q. v. administratores.

d. Defendere. h̄ in-

telligi p̄t de omisla

et omittenda. pone e-

nīm patatoz ad exē-

citum et violēchj

inferendam illis q̄p̄

est deservitor p̄bile

re poterit exēcāre et

punire. de sen. exē. sa-

eo. et. j. c. u. romana

g. caueant. in omisla

defendet p̄ distritio-

nem ecclasticam cō-

pellendo in iuratores

ut satissimane lesd. et

eaā seculare brachi

um iuocando ut su-

p̄is dīp. e. Ind a-

gīmē. id est cause dg

mcōem. seu ipsius cō

animacōem q̄ dubia

sunt. & si de talibz se interrompetant penā incurunt. de qua

j. e. c. vi. q̄. vt autē nec valet qd̄ agunt. vt. e. decte. g. vi. que ē

Q̄ia ponit. in co adionibz & penas p̄o. glo. istius.

Officj. dignitati deficit. exemplificat qd̄ habetur. s.

e. sane. iij. & c. pastoralis. in p̄n. jo. ati. g. Predit. id el

p̄ alij dotatis. h̄. Officij. dcor. j. de sen. ex. q̄ p̄iculsum.

et. ri. q. iij. absit. i. i. Decet. inspiciamus quid deceat. sic. s. e.

si. de elec. cum nō deceat. cum suis dcor. h̄. Judicab. p̄t

referri b̄. qd̄. j. sequitur deputatis vel puncta b̄. et die iudic-

bus quibuscumq̄. l. Ingressus. & si durante tali interdi-

do in eccl̄a solēnit̄ celeb̄at irregularis officij. j. de sen.

ex̄is cui. m. Hacerdotalem sine quo p̄tificale officium ex-

ereti non p̄t. s. de ex̄es. p̄la. ex̄ literis. si videtur q̄ ab ip-

so primario isti actus q̄ reliqui puniri debet. vt. v. q. v. vlt

presb̄i. que est lex. C. de ep̄. et cleri. l. presb̄i. vbi diatur q̄

multo maiori pena sūt digni q̄wibz cum pl̄imum honoris

p̄ nr̄m iussionem delatum est occulto repunitur in aūmē

lex illa sōq̄uit de illo qui deliquit in eo in quo honorabat

sc̄. in sac̄dote qui in testimonio dicendo honoratur ut nō

torqueatur. & ideo v̄p̄ tacuit vel falsū dixit. vel dic q̄ mi-

nor pena maior ē in maiore. s̄m ea q̄ no. de cleri. pena. c. i.